

**Statie de pompare pentru Parcul
Industrial Cimisia.
N15912-REC.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-2-1

Монтаж и оборудование дизель-генератора мощ 20,0 кВт GEKO

Valoarea de deviz 144 551,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Montarea utilajului						
1	08-01-062 -2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t	buc	1,000	3 464,77 1 735,57	3 464,77 1 735,57
Total			lei			3 464,77
Asigurarea med si soc			22,50 %			390,50
Total			100,00 +			3 855,27
Cheltuieli de regie			35,00 %			607,45
Total			100,00 +			4 462,72
Beneficiu de deviz			2,00 %			89,25
Total Montarea utilajului						4 551,97
Incluziv salariu						1 735,57
2. Utilaj						
2		Dizel-generator 20kw GEKO	buc	1,000	140 000,00 0,00	140 000,00 0,00
Total Utilaj						140 000,00
Incluziv salariu						0,00

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**144 551,97
1 735,57**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Statie de pompare pentru Parcul
Industrial Cimisia.
N15912-REC.SU**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 4-2-1

Монтаж и оборудование дизель-генератора мощ 20,0 кВт GEKO

Valoarea de deviz 144 551,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 4-2-1:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	30,100	57,66	1 735,566
Total manopera						1 735,57

Materiale:

1.	5463456	Dizel-generator 20kw GEKO	buc	1,000	140 000,00	140 000,000
Total materiale de construcții						140 000,00

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,800	204,00	1 183,200
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,640	150,00	546,000
Total utilaje de construcții						1 729,20

Total:

Total deviz:

144 551,9

7

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Statie de pompare pentru Parcul Industrial Cimisia.
N15912-REC.SU****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4-2-1**
Монтаж и оборудование дизель-генератора мощ 20,0 кВт GEKO
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea utilajului				
1	08-01-06 2-2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t	buc			3 464,77 1 735,57
	1	Muncitor	h-om	30,1000	57,66	1 735,566
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	204,00	1 183,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6400	150,00	546,000
		2. Utilaj				
2		Dizel-generator 20kw GEKO	buc			140 000,00 0,00
	5463456	Dizel-generator 20kw GEKO	buc	1,0000	140 000,00	140 000,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)